

Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	MEHMET MUZAFFER GÖĞÜŞ	Mali İşler Müdürü	DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.	31.03.2015 12:47:27
2	MURAT DOĞU	Mali İşler Başkan Yardımcısı-Sermaye Piyasası, UFRS/SPK Raporlama ve Ortaklıklar Gözetim	DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.	31.03.2015 12:49:34

Ortaklığın Adresi	: Burhaniye Mahallesi. Kısıklı Caddesi.No: 65 Üsküdar İstanbul
Telefon ve Faks Numarası	: (216) 556 90 00 - (216) 556 92 00
E-posta adresi	: mdogu@doganholding.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: (216) 556 90 00 - (216) 556 92 00
Yapılan Açıklama Ertenmiş Açıklama mı?	: Hayır
Özet Bilgi	: Doğan Gazetecilik A.Ş. ve Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş.'nin paylarının Piyasa Yapıcı Sürekli Müzayede İşlem Yöntemi'ne tabi olması.

AÇIKLAMA:

Şirketimiz, Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş. ("Borsa")'nin ilgili düzenlemeleri ve kararları kapsamında, halihazırda Borsa'da payları 'tek fiyat işlem yöntemi'ne tabi olan doğrudan bağlı ortaklığımız Doğan Gazetecilik A.Ş. ve müşterek yönetime tabi ortaklığımız Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş.'nin paylarının 'piyasa yapıcılığı sürekli müzayede işlem yöntemi'ne tabi olmasını temin etmek amacıyla imzalanan Piyasa Yapıcılığı Sözleşmeleri ("Sözleşmeler") tahtında ve sözkonusu Sözleşmeler ile belirlenen işlem limitleri dahilinde, Turkish Yatırım A.Ş.'yi 'piyasa yapıcılığı faaliyeti'nde bulunmak üzere yetkilendirmiş bulunmaktadır.

Sözleşmeler ile belirlenen işlem limitleri Doğan Gazetecilik A.Ş.'de 50.000 adet ve 50.000 Türk Lirası; Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş.'de ise 25.000 adet ve 25.000 Türk Lirası'dır. Bu çerçevede, Turkish Yatırım A.Ş. 01/04/2015 tarihinden itibaren Doğan Gazetecilik A.Ş. ve Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş. işlem sıralarında 'piyasa yapıcı' olarak faaliyete başlayacaktır.

Doğan Gazetecilik A.Ş. ve Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş. payları bu tarihten itibaren 'piyasa yapıcılığı sürekli müzayede yöntemi' ile işlem görecektir. Turkish Yatırım A.Ş., 'piyasa yapıcılığı faaliyeti' kapsamında, Doğan Gazetecilik A.Ş. ve Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş. paylarında yaptığı alım-satım işlemlerini, ilgili düzenlemeler doğrultusunda Kamuyu Aydınlatma Platformu vasıtasıyla düzenli olarak kamuya açıklayacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.